

سازمان دیده بان حقوق بشر هم آدمخواری را محکوم کرد!؟

<http://eb1384.wordpress.com/2013/05/17/>

۱۳ ثور ۱۳۹۲

آدمخواران در جنگ استعماری نیابتی علیه سوریه

بدنبال انتشار فیلم ویدئویی پر سر و صدای تصفیه حساب خونین تروریستهای تحت امر غرب امپریالیستی با سربازان سوری، سازمان دیده بان حقوق، بشر روز ۱۳ ماه مه ۲۰۱۳، با صدور اعلامیه رسمی، این عمل شنیع را کرد.

این فیلم صحنه های تکاندهنده از حادثه کشتن پرسنل ارتش سوریه را نشان میدهد که جلاد پس از قتل قربانی، قفسه سینه او را میشکافد و قلب و جگر مقتول را میخورد.

ویدئوی بهت آور که ابتدا در تارنماهای «سوریه تیوب» و «حقیقت سوریه» انتشار یافت، بمتابه نمونه خاص بیرحمی، آزاردهنده روح بشری، مخرب مبانی، خصوصیات و ارزشهای اخلاقی، و همچنین، بخاطر ممانعت از رسوائی بیشتر فرماندهان امپریالیست گروههای تروریست و پیامدهای خطرناک این عمل شنیع برای افراد عصبی و تأثیرپذیر، از بسیاری سایتهای اینترنتی حذف شد.

پیشتر این سایتها بارها اسنادی در خصوص ماهیت جنایتکارانه گروههای مسلح تحت امر دولتهای امپریالیستی آمریکا و اروپا و نوچه های منطقه ای آنها، مثل دولت صهیونیستی ترکیه، شیوخ سلفی عربستان سعودی، قطر و نظائر آنها در سوریه انتشار داده و بازیهای کثیف آنها بر علیه این کشور، مردم و دولت مشروع آن را افشاء کرده اند.

این فیلم ویدئویی فضای اینترنتی را چنان تکان داد که حتی سازمان دیده بان حقوق بشر نتوانست مثل همیشه در مقابل جنایت امپریالیستهای غرب سکوت کرده و توحش هولناک باندهای تروریستی را که به نیابت از سوی جنگ سالاران غرب در سوریه می جنگند، واژگونه نشان دهد. البته، سازمان دیده بان حقوق بشر در این مورد خاص فقط با بیان وای، وای، اینکه

نشده، سعی کرد در مورد تعلق آدمخوار به باندهای مسلح باصطلاح اپوزیسیون ایجاد شائبه نماید تا بتواند با تبلیغ پیرامون «خشونت» ارتش و رژیم سوریه، اذهان عمومی را مسموم کرده و آنها را مسبب آدمخواری معرفی کند!

با اینکه آدمخواری از چهارچوب معیاری بشری خارج است، ولی چه انتظاری می توان از جوامع غربی داشت که پس از شستشوی مغزی در طول سالیان سال، مغز اکثریت آنها به یک غده بزرگ چربی تبدیل شده و همه جعلیات ترهات سران دولتهای غربی و ناتوی رسانه ای در خصوص خطر سلاحهای شیمیائی عراق را باور کردند و این واقعیت را مورد توجه قرار ندادند که منافع حیاتی یغماگران غربی با اشغال و تخریب افغانستان، لیبی، توگسلاوی، عراق، مالی، ساحل عاج، سومالی و... و امروز، سوریه، پیوند مستقیم دارد.

سازمان دیده بان حقوق بشر ضمن چشم پوشی خصلتی بر جنایات بی حد و حصر امپریالیستهای غرب در سوریه و دیگر کشورهای اشغالی، با اعلام «بی غرضانه» و «بدون پیشداوری» اینکه، گروهبندی «کتاب عمر الفاروق»، یک جریان مستقل است و از هیچ دولتی تبعیت نمی کند، در واقع، پیشاپیش «ارتش آزاد سوریه»، «جبهه النصره»، جریانها القاعده و اخوان المسلمین را از این توحش بری دانست.

گذشته از این، در رابطه با این جنایت هولناک و کلیه اقدامات جنائی غرب در سوریه، دو نکته بسیار مهم را نباید از نظر دور داشت:

نکته اول - قتل و کشتار انسان، بریدن سر و آدمخواری و اشکال دیگر جنایت علیه بشریت، فلسفه وجودی غربیها، بخصوص، حاکمان امروزی آمریکا است که اسلاف و اجداد گیوتن دار آنها برای قتلعام مردم سرزمینهای اتازونی، از اروپا به آمریکا منتقل کردند و سپس، در همه جهان گسترانیدند. بعبارت مشخص تر، آدمخواری و درندگی یک نوع خصلت حیوانی است که صرفنظر از تعلق نژادی، ملی، دینی، مذهبی و اعتقادی آدمخوار، فقط و فقط از تربیت یافتگان مکتب آمریکائی میتواند سر بزند^(۲).

نکته دوم - مبلغان دولتهای امپریالیستی و ناتوی رسانه ای در طول بیش از دو سال پس از آغاز جنگ استعماری- نیابتی علیه کشور، مردم و دولت سوریه، توانستند این جنگ تجاوزکارانه را تحت عناوین «بحران سوریه»، «جنگ داخلی سوریه» و یا ترهاتی شبیه به این ادعاهای واهی به افکار عمومی تلقین نمایند. کدام بحرا؟ کدام جنگ داخلی؟ ماهیت جنگها را نه تابعیت یا

تعلق ملی، نژادی، نژادی، اعتقادی جنگجویان، بلکه، منافع طرفین جنگ تعیین می کند. مثلاً در جنگ جهانی دوم، بسیاری از تروتسکیتها، مخالفان عدالت اجتماعی و مدافعان سرمایه داری تبعه اتحاد شوروی در جبهه فاشیسم جهانی بر علیه کشور شوراها جنگیدند. ولی هیچگاه، هیچ کسی جرأت نکرد ماهیت آن را تغییر دهد. ولذا، آنچه که امروز در سوریه در جریان است، ماهیتاً یک جنگ تمام عیار استعماری ناشی از بحران مالی - اقتصادی جهان سرمایه داری است. در جنگ علیه استقلال و تمامیت سوریه نیز، این مهم نیست که تروریستها و آدمخواران بومی هستند یا خارجی و اجیر. بلکه، مهم این است که آنها از کجا فرماندهی میشوند، از کجا حمایت و پشتیبانی میشوند، نیازهای مالی، لجستیکی، تجهیزات و ادوات جنگی آنها از کجا تأمین میشود و در راه تأمین منافع نامقدس کدام دولتها و مافیاهای جهانی می جنگند. واقعیت جنگ استعماری - نیابتی علیه سوریه نیز همانند همه جنگهای امپریالیستهای غرب، بویژه در عراق، یوگسلاوی، افغانستان، لیبی، مالی و... روشن تر از آن است که بتوان مورد تردید قرار داد.

(1)- anna-news.info

(2)- <http://www.hafteh.de/?p=20240>